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Tork Matic® Soft Handkleedeark Premium
parulle

Tork Matic® Soft Handklaedeark Premium pa rulle er blede handkleedeark preeget med dekorative bla blade
og er velegnet til toiletter, hvor image er vigtigt. Med QuickDry™ tgrrer haenderne hurtigt og grundigt.
Rullerne er velegnede til Tork Matic® Dispenser, som er designet til toiletter med mange brugere og sikrer
nem vedligeholdelse. Et-ark-ad-gangen dispenserfunktion sparer tid og kontrollerer forbruget.

e Attraktivt Tork bladmotiv: Designet til at give et godt indtryk
e  Etstort, blgdt handkleedeark, der giver en oplevelse af hgj kvalitet
*  QuickDry™ — vores steerke, mest absorberende papir til effektiv aftarring med mindre spild
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Tork Matic® Soft Handkleedeark Premium

parulle

Produkt-
forr%eHdeIs(.)e%data

FSC
wwwisc.org
FSC* C003255

VATERP
Ecolabel

he mark of
responsible forestry

System
H1

Rullebredde
21cm

Lag
2

Farve
Hvid

For Wiping

Kompatible produkter

H_ .-

551000 551108

Tork Matic® Dispenser Tork Matic® Dispenser
Handkleedeark pa
rulle - med Intuition™

Handkleedeark pa
rulle, Hvid
sensor Sort

Forsendelsesdata

EAN
Emballeringsmateriale
Stk.

Bruttoveegt

Hojde

Leengde

Bredde

Nettoveegt

Volumen

460001

sensor

Forbrugerenheder
(CON)

7310791256115
none

1

884.8¢

210 mm

190 mm

190 mm

8619

7.58 dm3
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Tork Matic® Dispenser
Handkleedeark pa
rulle — med Intuition™

Kvalitet
Premium

Rullediameter
19 cm

Print
No

[
!

TORK
EASY *
HANDLING®

551100
Handkleedeark pa

sensor Hvid

Transportenheder
(TRP)
7310791256108

Carton

6 (6 CON)
5.9 kg
247 mm
588 mm
388 mm
5.2 kg

56.35 dm3

rulle - med Intuition™

Rulleleengde
100 m

Hylsens indvendige diameter
3.8cm

Praegning
Yes

Tork Matic® Dispenser Tork Matic® Dispenser
Handkleedeark pa

Palle
(PAL)

7322540109221

168 (28 TRP)
164.86 kg
1879 mm
1200 mm
800 mm
144.65 kg

1.58 m3



